
IPAB BONOMO-MUNAFO*-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 155 DEL 07/08/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA 13 DEL 02.08.2023- DR. MOHAMED MOUTAWAKKIL

IL SEGRETARIO

VISTAla deliberazione commissariale n° 4 del 25/01/2023 con la quale è stato affidato l’incarico di
Assistente Sociale , necessario peril funzionamento della Comunità Alloggio , per anni 1 al dr.
Mohamed Moutawakkil con sede in Barcellona Pozzo di Gotto — cod. fisc. MTWMD70B13Z330X;

Vista la fattura n° 13 del 2.8.2023 emesse dal professionista comesopra indicata per l’importo di euro
480,00 — esente IVA —per la collaborazione professionale di assistenza sociale peril periodo aprile-
maggio-giugno anno 2023 acquisita al prot. dell'Ente al n.581 del 07.08.2023

RITENUTO dover procedere al pagamento delle sommediche trattasi ;

DETERMINA

1) emettere mandato di pagamento di Euro 480,00, a saldo della fattura n° 13 del 2.8..2023, in
favore del dottor Mohamed Moutawakkil per le prestazioni professionali rese dando atto che le
stesse sono da intendersi esenti Iva .

2) imputare la spesaal capitolo 13 del bilancio 2023 in corrispondenza dell’impegno assunto con
delibera del Commissario n. 4 del 2023

3) emettere reversale di incasso di euro 96,00 al capitolo 16 —partite di giro- per trattenuta IRPEF

4) Emettere mandato di pagamentodi euro 96,00 a favore dell’ Agenzia delle Entrate

3 ) Provvedere alla pubblicazione del presenteatto ed alla trasmissione al Commissario straordinario.

ILS ETA ,
D.ssa Sdfvatrice Genovesi


